SECRETARIAS

= PORTARIA Nº 249, DE 29 DE SETEMBRO DE 2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi , no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Carlyle Neto de Gouveia, no cargo em comissão, Coordenador de
Pedagógico especialista em Educação Física, Símbolo CCE-2, da Secretaria
Municipal de Educação e Esportes, conforme a Lei Complementar n.º
1.489/2020, a partir de 29.09.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 29 de setembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 250, DE 29 DE SETEMBRO DE 2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi , no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Nathalia Novaes da Silva Brum, do cargo em comissão, Assessor
Administrativo, símbolo CC1, do Gabinete da Prefeita, conforme a Lei
Complementar N.º 1.376/2019, a partir de 30.09.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 29 de setembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 251, DE 29 DE SETEMBRO DE 2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi,  no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Charles Francisco, do cargo em comissão, Secretário do Gabinete
da Prefeita, símbolo CC3, conforme a Lei Complementar N.º 1.376/2019, a
partir de 30.09.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 29 de setembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

SECRETARIAS

= PORTARIA Nº 04, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020 =

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, quarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

A SUPERINTENDENTE DA GUARDA MUNICIPAL DE PARACAMBI, no uso de
suas atribuições legais, com fulcro no parágrafo único do Capitulo I, do
Decreto Municipal nº 4.484, de 01 de fevereiro de 2017,

= R E S O L V E =

Art. 1° – DESIGNAR o servidor Anderson Galvão do Amaral, Gerente de
Transporte da Guarda Municipal, Símbolo CC3, matrícula n.º 36/12124 em
substituição ao servidor Reginaldo da Silva Macedo, Diretor Financeiro da
Guarda Municipal, Símbolo – CC2, matrícula 36/12147, para Tomador de
Adiantamento das despesas miúdas e de pronto pagamento, cujo valor a ser
concedido se destina ao atendimento das necessidades e ações da Guarda
Municipal de Paracambi.

Art. 2º - A concessão, a aplicação, a prestação de contas de recursos públicos
utilizados na modalidade de adiantamento pelo Município de Paracambi, bem
como as demais disposições que versam sobre esta matéria, deverão
obedecer aos ditames estabelecidos no Decreto nº. 4.484, de 01 de fevereiro
de 2017.

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Paracambi
28 de Setembro de 2020.

ANDRÉA REGINA NUNES
Superintendente da Guarda Municipal de Paracambi

= PORTARIA 67, DE 29 DE SETEMBRO DE 2020 =

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, por nomeação na forma da lei.

= R E S O L V E =

CONCEDER ao servidor, ISMAEL DOS SANTOS PORFÍRIO JUNIOR, Matrícula
nº36/13109, Auxiliar de Ensino, do Quadro Permanente da Secretaria
Municipal de Educação, 02 (dois) anos de  licença sem vencimento para tratar
de interesses particulares, com início em 01 de outubro de 2020 e término em
01 de outubro de 2022 de acordo com o que dispõe o art. 97 da Lei
Municipalnº1.225/17 de 09.05.17 e Processo nº4573/2020.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal De Administração

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

100
EDIÇÕES

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 02

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 03

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 04

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 05

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 06

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 07

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 08

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 09

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 10

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 11

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 12

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 13

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 14

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 15

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 16

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 17

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 18

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 19

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 20

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 21

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 22

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 23

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 24

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 25

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 26

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 27

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 28

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 29

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 30 de setembro de 2020 Edição 162 - Página 30

		2020-09-30T08:45:33-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102